
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTI? I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-516, Web.www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PARA FILLIMIT TE DETYRES 

E zyrtarit qe fillon pun& ne nje nga funksionet qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te 
tij, bashkeshortit/es dhe te fEmijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin 
dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", 
Ligiit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e hnksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyru&a n& ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe n& ligjin nr.9529, dats 
11.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

I 

I 

h baze ti pikes 5 te nenit 14, ti5 ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit te interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

I1 A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit ti Pasurive dhe personat e antorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe ti verifikojne ne te gjitha 
subjektet private e publike, brenda dhe jashe vendit, interesat private dhe detyrimet financiare, 
qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, ti bashkishortitles dhe te fkmijeve. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LAR- I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

Te gjitha pawrit& e akumuluara nder vite, sipas germes "a, b, c, $, d" te nenit 4 te Llgjit 1x9049, date 
10.4.2003, burimet e origjines se tyre dhe te drejtat reale mbi to, te ndodhura brenda dhe jasht& ven'dit, 
te zoteruara nga zyrtari, ose ne bashkepronesi t8 tij me bashkeshortin/cn dhe femijet n6 moshe 
madhore. 
Ne rastet kur zyrtari transferon te drejtat e zoterimit aktiv ti? aksioneve ose pjesEve nE kapital, ai 
deklaron vetem gjendjen e ketyre t& drejtave para transferimit dhe fiutet e pasurise, te cilat ka marre 
efektivisht gjatk! vitit per te cilat behet deklarimi. 

qi puqymbet ni! dokuakt . fk& qi!bbb.ob, .iillrmgd t€dokmuakve akamia --%uu.kcve# M 
hyer,pjer(ntrk.ercq8zotllronldhe bmrtwteoMfmhapot8 MJlpllttC~doUoJ pnml !paluajtrbmedk 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te ploEsoni ne 

1 -. 

"Para Fillimil d&4?W4 3 
n 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT a PASURIVE 

PASURI- E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

Ti? gjitha pasurite e akumuluara ndir vite, sipas germ& "a, b, c, g, 8' t t  nenit 4 tE Ligjit 1x9049, date 
10.4.2003, burimet e origjines d tyre dhe te drejtat reale mbi to, ti5 ndodhura brenda dhe jashte vendit, t& 
z o t e m a  nga zyrtari, ose ne bashkeprongsi te tij me bashkeshortinfen dhe Gmijet nnt! moshe madhore. 
N& rastet kur zyrtari transferon te drejtat e zoterimit aktiv te aksioneve ose pjeseve ntS kapital, ai 
deklaron vetem gjendjen e ketyre E drejtave para transferimit dhe h t e t  e pasurise, te cilat ka ma& 
efektivisht gjate vitit per t6 cilat behet deklarimi. 

Ngse ky format %she i pamjaftueshSm, vazhdoni ti5 ploti5soni ne fotokopje ti5 tij. 

IB.0 3.2-43 , ,c~nnt~il lrm~tci! l nm " 3 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

1 1  1 1  
ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 

PRIVATE dhelose PUBLIKE 
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dheiose publike me qellim fitimi ose $do lloj veprimtarie e kryer 
brenda ose jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimiprurese dhe jo 
fitimprurese, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarrje ne $do 
organizate tjeter; te zyrtarit, bashkeshortitles dhe Wmijeve ne moshe madhore per periudhen nga data I 
janar, deri ne daten e fillimit te punes te vitit te deklarimit; 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen t& drejtat e 
perfitimit fryteve civile te pronesise, te cilat jane realizuar nga data 1 janar, deri ne daten e fillimit te 
detyres. 

PEnhlurnnl h d B k b t  $do llo] angazhiml dhe veprimtarie q8 kr sjeW ti4 
nrdhnra, cmlrtimi i instltucionit, i organhat& apo 1 aktivitetit ngn ku 
j-6 sigmrunr ti? ardhurnt, d r e s a  , nr. 1 regjistrlt p u b l i  statmi, objekti i Shrma e t? ardhunvc t? 
veprim&rb& & o r g m h t L ,  fankrkni d h d w  natyra e angazhimit u p  Mjuara, n l  lek5 apo & valuti! 
1 Jannri den datZu c flllimit nC detyr& (me rhifra d b  me Qalq. 

Nese ky format & h e  i pamjaftueshem, vazhdoni te plotssoni ne fotokopje te tij. sRklaPWBe.- 4 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
WSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURNE 

> 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ  PERSONA^ J U R Z D I ~  DHE FIZIK~ 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike @re&, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer deri n5 date0 e filImit te punes prej; 
zyrtarit, bashkeshortit/es dhe fEmij5ve ne moshe madhore. 
Ti3 dhenat p k  emra personash ndaj ti5 cileve keni detyrime financiare te pasqyxohen ne fleten nr.6, per 
te majtur konfidencialitetin e tyre. 

P b b k m d  holbhht qflltpin e dstyrimit itnaodar, abmmh'tdPb mi? blrli Shvnu e dctyrimlt 
spo d vdrtr, da#n e fillimlt d k  ti! rnbar4mit tl! detyrhn (muajVvltl), mr. e fhmmimr qt! kr mbehr 
komtrablb dhe htterzdn-bd, p C  Lrrdita b u h r a  ~k~tmba  tot& (luyesor + e phlyer, deri d! dat& 
htcm), IEoUzgjatjem (mmaji./vtth) dhe i&lh mnw. e fllllmit t€ prak 

(me lhlfh dhe ate 
rhkrlm) 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E MTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve ti familjes qe mbartin detyrimin per deMarim n& baze ti nenit22 ti4 Ligjit nr.9049, date 
10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasuritl qe disponojneveqmas nga 
qdo anetar i familjes. 

C 

Shtetasilsja -C\dav\ , RQsK 1 %% , bashK&shor/C 
Em&, atlsi, mbiemzr Emije ne moshe madhore 

e subjektit 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLM E DEKLARATES SE INTERESAVE 

N& baze t& piK&s 5 ti nenit 14, teligjit nr.9367, datl 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te: interesave nE ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lar t i  ti5 Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshlm i ILDKP-se, q& tl 
verifikojng ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashti5 vendit, interesat 
private dhe detyrimet financiare, qeekzistojne ne emrin tim dhe perllogarine time. 



REPUBLIKA E SHQIPEFUSE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

Pershkruani holEshht: Ilojln, slpcrfaqen, adnsZn ku ndodhen, vltln e krljlmit, vleren nc hkZ apo nnC wlutE 
qB pasqyruhet nc dokumentncionln ql! dlspononl, ni! mungesr tZdokumenteve rhumcn eahpenzimeve qc k d  
kryer, p j d n  takueseqr zotl!runi dhe burimet eorigji& npo tl! krijimit ti! qdo lloj pasurie,ti! pnlu4tshmedhe 
t6 lnajtshme, tl! regjistrnar ose jo nc regjistrnt publike. 

Pjesn 
Nr. ' PSmhkrimi i pasurw dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjall! ai! % 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje ne kete dokument jane te verteta dhe nuk kam 
deklaruar as@ qe nuk eshte e vertete. 

N8se ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni tE plotesoni ne fotokopje te tij. 




